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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 23 de julio de 2020

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 22 752.318.435 0
Total 22 752.318.435 0]

Transacciones del 23 de julio de 2020

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042

FFAELOM
SFALARE
FAQUACL
FALISUR
SFALARE
SFALARE
SFALARE
SFALARE
FROCKWD
FEIMOIN
FCENCOS
FCENCOS
FCENCOS
FAGRISU
FASUPER
FEFIORD
FEFIORD
FMIXE
FMIXE
FSBLUMA
FSBLUMA
FMIXE

17-08-2020
18-08-2020
20-08-2020
21-08-2020
14-08-2020
21-08-2020
21-08-2020
17-08-2020
21-08-2020
16-09-2020
19-10-2020
24-08-2020
24-08-2020
13-08-2020
17-08-2020
24-08-2020
03-08-2020
21-08-2020
20-08-2020
07-09-2020
14-09-2020
18-08-2020

25
26
28
29
22
29
29
25
29
55
88
32
32
21
25
32
11
29
28
46
53
26

0,250
0,250
0,300
0,250
0,250
0,250
0,250
0,250
0,250
0,450
0,420
0,420
0,420
0,140
0,140
0,195
0,140
0,140
0,140
0,140
0,140
0,300

BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
LV
LV
CTP
CTP
CTP
FMAS
FMAS
ELOY
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
ELOY

BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
LV
LV
CTP
CTP
CTP
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI

4.600.476
20.470.831
35.500.935

1.314.154
75.857.096
62.546.940
54.585.190

309.424.046

4.210.778
14.626.550

4.436.646

1.279.468

7.858.066

4.270.295

2.192.814
13.656.594

8.330.484

2.745.185
47.135.058
36.080.065
39.146.299

2.050.465

4.610.060
20.515.184
35.600.338

1.317.330
75.996.167
62.698.095
54.717.104

310.068.679

4.220.954
14.747.219

4.491.305

1.285.200

7.893.270

4.274.480

2.195.372
13.685.000

8.334.760

2.748.900
47.196.648
36.157.517
39.243.121

2.055.796

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacidon no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.



